INDICAÇÃO Nº 68/2024

Proponente: Vereador Luciano Navar Boeno Menendez

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, indica
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, os seguintes pedidos de providências:

VIABILIZAR, EM CARÁTER DE URGÊNCIA, SERVIÇO DE TAPA-BURACOS NA

RUA ADÃO KILL, LOCALIZADA NA SEDE DO MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

Cabe salientar, que esta solicitação se faz necessária e merece especial atenção,
tendo em vista, vários pedidos de moradores locais, alegando urgência de tais
serviços, devido à precariedade em que se encontra. Razão pela qual, solicito tal
melhoria, visando amenizar os transtornos que persistem na referida via de acesso.

Nesse contexto, o atendimento a esta reivindicação será de suma relevância para
os mesmos que, de fato, necessitam e fazem jus ao solicitado acima.

Diante do exposto, solicito a V. Ex.ª, juntamente à Secretaria a que compete, para
que sejam viabilizadas providências urgentemente.

Sala das Sessões, 09 de Outubro de 2024.

LUCIANO NAVAR BOENO MENENDEZ
Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003100330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003100330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

34003100330037003A005000

Assinado eletronicamente por Sonia Maria dos Santos em 09/10/2024 15:39

Checksum: 5F5645D2249246CB99137A63D05472123CD4BA421176CA349D79DE7B3F9443D3